GARMIN.

1
——J

LT
- A,

\‘

STRIKER" VIVID

o

Kullanma Kilavuzu



© 2020 Garmin Ltd. veya yan kuruluslari

Tim haklar saklidir. Telif hakki yasalar kapsaminda bu kilavuzun tamami veya bir kismi Garmin'in yazili izni olmadan kopyalanamaz. Garmin, herhangi bir kisi veya kuruma haber vermeden

Urlinlerini degistirme veya iyilestirme ve bu kilavuzun iceridi lizerinde degisiklik yapma hakkini sakli tutar. Mevcut giincellemeler ve bu triintin kullanimiyla ilgili ek bilgiler igin www.garmin.com
adresine gidin.

Garmin®, Garmin logosu ve Ultrascroll’; Garmin Ltd. veya yan kuruluglarinin ABD ve diger ilkelerde tescilli ticari markalaridir. ActiveCaptain®, Garmin ClearVi™, Garmin Quickdraw™ ve
STRIKER™; Garmin Ltd. veya yan kuruluslarinin ticari markalaridir. Bu ticari markalar, Garmin agikga izin vermedikge kullanilamaz.

Wi-Fi°, Wi-Fi Alliance Corporation'in tescilli markasidir.
BLUETOOTH® marka yazisi ve logolar Bluetooth SIG, Inc. kuruluguna aittir ve bu markalarin Garmin tarafindan her tiirli kullanimi lisanslidir.


http://www.garmin.com

icindekiler

STRIKER Vivid 4'te Yakinlastirma ve Uzaklastirma...................
STRIKER Vivid 4'te Kaydirma.........cccoovieiiiiiiiieeeeee e
GPS Uydu Sinyali AlIMI ..o

Harita Gizeri Ozellestirme..........ccccocceeeeveeereccrereserennene

Ana Menii'yii OzelleStirme .........ccooooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Kombinasyon Sayfalari .........cccccuvvieiiiiiiiieieeiieee e
STRIKER Vivid 5/7/9 ile Yeni Bir Kombinasyon Sayfasi
OIUSTUMIA ..o
STRIKER Vivid 4 ile Yeni Bir Kombinasyon Sayfasi

OIUSTUMI@ ..t 2

Bir Kombinasyon Sayfasini Ozellestirme ..............cccccocou.....
Ekran Parlakligint Ayarlama..........ccccveveeeiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeee
Renk Modunu Ayarlama..........cccccuviiiiiiiiiiiiiiieeeeeeee e
Sesli Uyartyl Ayarlama...........ooeoeiiiiiiiieiiciiiee e

ActiveCaptain® Uygulamasi.........cccvveririmnnnsenisinnnnnes
ActiveCaptain ROIEri..........cocviiiiiiiiiice e
ActiveCaptain Uygulamasini Kullanmaya Baslama....................
Akilli Bildirimlerin Etkinlestirilmesi..........ccccocooiiiiiie
ActiveCaptain Uygulamasiyla Yazilim Guncelleme...................

Sonarli Balik BUlUCU........oveeeeiiiiireeecn e reeeas
Geleneksel Sonar GOrlnUmU...........ooeeeeeeevvvverririeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen
Garmin ClearVi Sonar GOrlnlimU...........cooeeeeeeeeeeciieviiiirieeeeeees
SideVU Sonar GOrlnUmMU ..........coeeeieieieieieeeeeeereeeeeee e

DonUstlricl Frekansini SEGME .........evvieivciieieeecciieeee e
Cihaz Tuslarini Kullanarak Sonar Ekraninda Rota Noktasi
OIUSTUMIA ..o
Sonari DUraklatma.........cooiiiiiiiiie e
Yakinlastirmayi Ayarlama.........cccccocuiiiiiiiiiiiiiieeeeee e

Ekrani Su Dibine Kilitleme ..o
S0NAr KAZANIM ..ottt

Kazanimi Otomatik Olarak Ayarlama............ccccceeveeeiiiieneennn.

Kazanimi Manuel Olarak Ayarlama..........cccccccoevviieeieeecnnene..
Derinlik Olgeginin Arahdini Ayarlama............coccooveeeveeeeieee
SONAr KUFUIUMIU ...

Derinlik Hattini Gosterme ve Ayarlama............ccccoooeveeeeeeens

Kaydirma Hizint Ayarlama ..o

Dip Tarama Limitini Belirleme ............cccccoiiiiiiiiiiiiiiiiieceeeee,

Sonar GOrtnimU Ayariar ..........ccccveeeeeeiiiieeee e

Sonar Gurtltd Azaltma Ayarlari

Katman Sayisi Ayarlari.........cccccooecieiieeiiciiiiee e

Garmin Quickdraw Contours Haritalama.....................
Bir Su Kiitlesini Garmin Quickdraw Contours Ozelligini
Kullanarak Haritada Gosterme .............ccoooieiiiiiiiiiiiieee e
Bir Garmin Quickdraw Contours Haritaya Etiket Ekleme.............
Garmin Quickdraw Contours't Silme...........cccooiiiiiiiii e
Garmin Quickdraw TOpIUIUGU .....c.oveiriiiiiiiice e

ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw

Topluluguna baglanma ...
Harita Ayarlar ..o
Garmin Quickdraw Contours Ayarlart ...........ccccoocveeiiieeiicneennn.

Derinlik Mesafesi Tarama.........ccocveeeiiiiiiiie e

STRIKER Vivid ile Navigasyon..........cccceenrinmnnnnnsieennnns
Varig Noktasini Ada GOre Arama..........ccccveeeeeeeiiineeeeeeesiieneeennn
Haritada Rota Noktasi Olusturma............ccccceeeeeiiiiiiececcciieeeen

Bir Rota Noktasina YoICuluK...........ccccoiiiiiiiiiicceccn 9
Haritay1 Kullanarak Bir Rota Olusturma ve Bir Rotaya
YOICUIUK ... 9
Navigasyonu DUrdurma...........ccceeoviieeniiieniiee e 9
Rota NOKtalari ........oooiiiii e 9
Mevcut Konumunuzu Rota Noktasi Olarak Isaretleme.......... 9
Farkli Konumda Rota Noktasi Olusturma............cccccoeceee. 9
Denize
Adam Diistii Konumunu isaretleme ve Konuma Gitme......... 9
Haritada Mesafeyi OIgme .............cccoeveveveviieieeeeeeeeeeea 9
Tum Rota Noktalarinin Listesini Gorlntileme............ccc....... 9
Kayitli Rota Noktasini Dlzenleme...........ccccovveeiiiiciiinecee 9
Rota Noktasini veya MOB'U Silme.........ccccoviiiiiiiciiiiicine, 9
Tudm Rota Noktalarini Silme.........ccccooiiiiiiiinicc 9
ROTAIAT ... 9
Haritay1 Kullanarak Bir Rota Olusturma ve Bir Rotaya
YOICUIUK ... 9
Rotayi Olusturma ve Kaydetme.........cccccocoviiiiiiiiiciiee 9
Rota Listesini GOrintlleme ..........ccccoeviiiiiiiiiiieeeeeeee 9
Kayitli Rotalari Dlzenleme............cocoiiiiiiiincecesieeee 9
Kayitli Rotaya G6z Atma ve Navigasyon ............cccccceevcinene 10
Kayitli Rotaya Gézatma ve Paralel Navigasyon.................. 10
Kayitl Rotalart Silme ... 10
Kaydedilmis Tim Rotalart Silme..........ccccovviiiiieiice, 10
TZIEMUEE ..o 10
izlemleri GOSLErME ..........ccveeeeececceeeeeeeeeeeeee e 10
Etkin izlemi TemizIeme .........ccooveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 10
Etkin [zlemi Kaydetme ...........cccovovveceeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeans 10
Kayitli izlemler Listesini Goriintiileme................cccccocvevevene... 10
Kayitll [zlemi DUzZenleme...........cccoveveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeean 10
izlemi Rota Olarak Kaydetme..............ccccocevevevevevereeeeenne, 10
Kayitl izleme Gézatma ve Navigasyon..............ccccccc........ 10
Kayith 1ZIemi SIMe .........ccoooveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 10
Tum Kayith [zlemleri Sime ..o, 10
Etkin Izlemi Tekrar Takip EtMe .........cccoovovoeeveeeeeeeeeeeceeeee 11
Etkin Izlemin Rengini Ayarlama..............cccccccovevevevevevenenne. 11
Kayit Sirasinda izlem Kaydi Bellegini Yoénetme................. 11
izlem Kaydinin Kayit Araligini Yapilandirma...................... 11
Cihaz Yapilandirmasi.......ccccovcmiinnnernnincnnees s 1
Sistem Ayarlari.......c..oove i

Sistem Bilgisi
Teknem Ayarlari

icindekiler

Salma Yuksekligini Ayarlama...........cccoocvvveeiieiiiieee e 11
Su Sicakligli Sapmasini Ayarlama.........cccccceeveveeeeeeeciiennn. 12
Alarmlart Ayarlama........ccccueeeieiiiiiiiieieieeeeee e 12
Navigasyon Alarmlart .........ccccvuiviiiiiiiiiiieieieeeeeee e 12
Sistem AlarMIarT .......cooooiiiiie e 12
Sonar AlarMIAIT........cooueeeiiii e 12
Birim AYarlari .......ooevviiiiiieeeeeeee e 12
Navigasyon Ayarlari.........cooooeiiiiiiiiiiiieeeeeee e 12
Fabrika Varsayilan Ayarlarina DONMe..........ccccveeeveiiiieeeeeinns 12
Kullanici Verilerinin Paylagimi ve Yonetimi............... 12
Kullanici Verilerini Paylagsmak icin Garmin Cihazina
Baglanma ... 12
Kullanici Verileri Paylagim Kablosu Baglanti Diyagrami...... 13
Kayitli Verileri Temizleme ... 13
O 13
Seri Numarasiyla Cihazinizin Kaydini Yapma...........c.ccccu..... 13
Teknik OZellIKIEr ..........ooveveeceeeeeeece e, 13
SOrUN GIAEIME ... 13
Cihazim agilmiyor ya da surekli kapaniyor................ccc....... 13
Cihazim GPS sinyali almiyor..........ccccoovieeieiiiiieee e 13
SoNarim GalISMIYOr .......ccuveiieei et 14
Cihazim rota noktalarini dogru konumda olusturmuyor-...... 14
Cihazim saati dogru gostermiyor...........ccocveveeiveiieieeeeennee, 14
I



icindekiler



Giris
- AuwaR

QrUn uyarilari ve diger énemli bilgiler igin Griin kutusundaki
Onemli Giivenlik ve Uriin Bilgileri kilavuzuna bakin.

Cihaz Tuslan

Oge | Simge | Agiklama
@ |5 Onceki ekrana geri déner.
Basili tutuldugunda ana ekrana geri doner.

Kaydirma, segenegi vurgulama ve imleci hareket ettirme
islevlerini saglar.

Bir gériinime yakinlasir ve gériinimden uzaklasir.
Agiksa bir mentyu kapatir.

Varsa sayfa icin bir secenekler menusu acar.

Basili tutuldugunda cihazi acar ve kapatir.

Hizlica basildiginda su eylemlerden birini veya birkacini
gerceklestirir:

» Ekran parlakligini ayarlar

* Renk modunu ayarlar

» Sonari etkinlestirir ve devre digi birakir

Mesaijlari alir ve segenekleri belirler.

Mevcut konumu rota noktasi olarak kaydeder.

Bir gériinimden uzaklasir. (Modellerin hepsinde mevcut
olmayabilir.)

Bir gériinime yakinlasir. (Modellerin hepsinde mevcut
olmayabilir.)

DUYURU

Cihazi agmadan 6nce, konektorleri cihazdaki uygun deliklere
sikica bastirmaniz gerekir. Kablolar, cihazin igine dogru
yeterince bastiriimazsa cihaz gu¢ kaybedebilir veya calismayi
durdurabilir.

Q@@
+1] 0 <

Ana Ekran

Balik bulucu ana ekrani, balik bulucudaki tim 6zelliklere erisim
saglar. Ozellikler, balik bulucuya bagladiginiz aksesuarlara
baglidir. Bu kilavuzda ele alinan tim secgenekleri ve 6zellikleri
kullanamayabilirsiniz.

Baska bir ekrani goriintiilerken ® simgesini basili tutarak ana
ekrana donebilirsiniz. Ekran diizenini 6zellestirebilirsiniz.

Split Frequency

Traditional +
ClearVu

, ay Map +
& =" Traditional

STRIKER Vivid 4'te Yakinlagtirma ve
Uzaklastirma

Haritay! yakinlagtirabilir ve uzaklastirabilirsiniz.

* Yakinlastirmak icin . simgesini secin.

» Uzaklastirmak icin < simgesini segin.

STRIKER Vivid 4'te Kaydirma

Mevcut konumunuz digindaki bir alani géruntilemek icin sonar
gOrinimlerini ve haritalari hareket ettirebilirsiniz.

1 Kaydirmayi baslatmak igin ( veya ) simgesini segin.
2 Kaydirmak igin ok tuslarini kullanin.
iPUCU: Kaydirmay! durdurmak igin $ égesini segebilirsiniz.

GPS Uydu Sinyali Alimi

Balik bulucuyu actiginizda GPS alicisi, uydu verileri toplamali ve
gecerli konumu tanimlamalidir. Balik bulucu uydu sinyallerini
aldiginda, Ana Ekranin Gst kisminda .1l gorinir. Balik bulucu
uydu sinyallerini kaybettiginde haritada ,:il kaybolur ve ekranda
£ Gzerinde yanip sonen bir soru isareti gorinar.

GPS hakkinda daha fazla bilgi icin www.garmin.com/aboutGPS
adresine gidin.

Harita Cizeri Ozellestirme

Ana Menii'yii Ozellestirme

Ana Ekrana 6ge ekleyebilir ve buradaki 6geleri yeniden
dizenleyebilirsiniz.

1 Ana Ekrandan Ana Sayfayi Ozellestir 6gesini segin.
2 Bir segenek belirleyin:

» Bir 6geyi yeniden dizenlemek igin Yeniden Diizenle
6gesini secip tasinacak 6geyi belirleyin ve yeni konumu
segin.

* Ana ekrana bir 6ge eklemek icin Ekle secenegini belirleyin
ve yeni 6geyi segin.

* Ana ekrana eklediginiz bir 6geyi kaldirmak icin Kaldir
secenegini belirleyin ve 6geyi secin.

* Ana ekranin arka plan gorintisinu degistirmek igin Arka
plan segenegini belirleyin ve bir resim segin.

Giris


http://www.garmin.com/aboutGPS

Kombinasyon Sayfalari

Bazi sayfalar iki ya da daha fazla islevi tek sayfada birlestirir.
Kombinasyon sayfalarinda kullanabileceginiz segenek sayisi,
STRIKER Vivid cihaziniza bagladiginiz istege bagli cihazlara
gore degisir. Kombinasyon sayfalarini diizenleyebilir ve yeni

kombinasyon sayfasi olusturabilirsiniz.

STRIKER Vivid 5/7/9 ile Yeni Bir Kombinasyon Sayfasi
Olusturma
intiyaglariniza uygun 6zel bir ekran olusturabilirsiniz.

1 Ana Sayfayi Ozellestir > Ekle > Kombo Ekle dgesini segin.
2 Bir diizen segin.

Bir alan segin.
Bir ekran segin.
Bu adimlari sayfadaki her alan igin tekrarlayin.

Gerekirse Veriler (Gizli) 6gesini secin ve bir secenek

belirleyin:

» Ekranda gorlntulenen verileri 6zellestirmek icin Takviye
Sayisi segenegini belirleyin.

* Pusula bandi veri cubugunu agmak ve kapatmak icgin
Pusula Bandi segenegini belirleyin.

7 Ozellestirme iglemini tamamladiginizda Bitti 6gesini segin.
8 Sonraki 6gesini segin.
9 Sayfa igin bir ad girin.

IPUCU: Bir harf segmek igin v ddesini segin.
10Pencereleri yeniden boyutlandirmak igin ok tuslarini kullanin.
11 Ana ekranda bir konumu segmek igin ok tuslarini kullanin.
12 Cikmak igin Bitti 6gesini segin.
STRIKER Vivid 4 ile Yeni Bir Kombinasyon Sayfasi

Olusturma

Ihtiyaclariniza uygun 6zel bir sayfa olusturabilirsiniz.

1 Ana Sayfay1 Ozellestir > Ekle > Kombo Ekle 6gesini segin.
2 ik iglevi segin.

3 lIkinci islevi segin.

4 BO6linmis ekranin yonini belirlemek igin Bol segenegini
belirleyin (istege bagh).

Sonraki 6Jesini segin.

Sayfa i¢in bir ad girin.

IPUCU: Harfi secmek icin v simgesini secin.

7 Pencereleri yeniden boyutlandirmak igin ok tuslarini kullanin.
8 Ana ekranda bir konumu segmek icin ok tuslarini kullanin.

9 Cikmak igin Bitti 6gesini segin.

(=223 I - )

(<233, |

Bir Kombinasyon Sayfasini Ozellestirme
1 Bir kombinasyon sayfasi agin.
2 = > Konfigiirasyon 6gesini secin.
3 Bir segenek belirleyin:
* Adi degistirmek icin Adi 6gesini secin ve yeni bir ad girin.
« Ekrandaki bilgilerin dlizenini degistirmek icin Diizeni
Degistir 6gesini segin ve yeni bir diizen belirleyin.
+ Ekranda gosterilen bilgileri degistirmek igin Islevi Degistir
6desini secin ve yeni bilgileri belirleyin.

» Ekranda gosterilen bilgi alanlarinin boyutunu degistirmek
icin Kombinasyonu Yeniden Boyutlandir 6gesini segin.

» Ekranda gosterilen verileri 6zellestirmek icin Takviye
Sayisi 6Jesini secin (Katman Sayisi Ayarlari, sayfa 7).

Ekran Parlakligini Ayarlama
1 Ayarlar > Sistem > Ekran > Ekran Parlakligi 6gesini segin.

2 Ekran parlakligini ayarlayin.

IPUCU: Herhangi bir ekranda parlaklik seviyelerinde
gezinmek igin art arda ¢) 6gesine basin. Bu segenek,
parlakhigin gok diisiik oldugundan ekrani gérememeniz gibi
durumlarda yardimci olabilir.

Renk Modunu Ayarlama
1 Ayarlar > Sistem > Ekran > Renk Modu 6gesini segin.

IPUCU: Renk ayarlarina erismek igin herhangi bir ekranda ¢
> Renk Modu 6gesini segin.

2 Bir segenek belirleyin.

Sesli Uyariy1 Ayarlama

Cihazin sesli uyari verme zamanini belirleyebilirsiniz.
1 Ayarlar > Sistem > Uyari 6desini segin.
2 Bir segenek belirleyin:

» Bir 6ge sectiginizde ve bir alarm verildiginde cihazin bip
sesi ¢cikarmasi igin Agik (Segimler ve Alarmlar) 6gesini
segin.

» Cihazin yalnizca alarm verildiginde bip sesi ¢cikarmasi igin
Sadece Alarmlar segenegini belirleyin.

ActiveCaptain® Uygulamasi

/\ DIKKAT
Bu 6zellik, kullanicilarin bilgi gondermesini saglar. Garmin®,
kullanicilar tarafindan génderilen dogruluk, butlinlik veya
zamanlama verileri hakkinda beyanda bulunmaz. Kullanicilar
tarafindan gonderilen bilgileri kullanmanin veya bu bilgilere
glivenmenin riski size aittir.

ActiveCaptain uygulamasi, tekne yolculugunuzda baglantida
kalmaniz igcin STRIKER Vivid cihaziniz ve toplulukla baglanti
kurar.

Rota noktalari ve rotalar gibi kullanici verilerini kolay ve hizli bir
sekilde aktarmak, Garmin Quickdraw™ Contours Topluluguna
baglanmak ve cihaz yazilimini giincellemek i¢in uygulamayi
kullanabilirsiniz. Ayrica uygulama tzerinden yolculugunuzu
planlayabilir ve STRIKER Vivid cihazini gérintileyip kontrol
edebilirsiniz.

ActiveCaptain Rolleri
ActiveCaptain uygulamasini kullanan STRIKER Vivid cihaziyla
olan etkilesim dizeyiniz, roliiniize gore belirlenir.

Ozellik Sahip Misafir

Cihazi hesaba kaydetme Evet |Hayir
Yazilimi glincelleme Evet |Evet
indirdiginiz veya olusturdugunuz Garmin Quickdraw Evet |Hayir
konturlarini otomatik olarak aktarma

Akillr anlik bildirimler Evet |Evet

ActiveCaptain Uygulamasini Kullanmaya
Baglama

NOT: ActiveCaptain 6zelligi, yalnizca Wi-Fi® teknolojisine sahip
olan modellerde kullanilabilir.

ActiveCaptain uygulamasini kullanarak bir mobil cihazi
STRIKER Vivid cihazina baglayabilirsiniz. Uygulama, harita

ActiveCaptain® Uygulamasi



gizerinizle etkilesim kurmak ve veri paylasimi, kayit, cihaz

yazilimini giincelleme ve mobil cihaz bildirimlerini alma gibi

gorevleri tamamlamak icin hizli ve kolay bir yol sunar.

1 STRIKER Vivid cihazindan ActiveCaptain 6gesini segin.

2 ActiveCaptain sayfasindan Wi-Fi Agi > Wi-Fi > Acik 6gesini
segin.

3 Bu ag icin bir ad ve parola girin.

4 Mobil cihazinizda bulunan uygulama magazasindan
ActiveCaptain uygulamasini yiikleyin ve uygulamayi agin.

5 Mobil cihazinizla STRIKER Vivid cihazinizin arasinda en
fazla 24 m (80 ft.) mesafe olmalidir.

6 Mobil cihaz ayarlarinizdan Wi-Fi baglantilari sayfasini agin ve
Garmin cihazina girdiginiz ad ile parolayi kullanarak Garmin
cihazina baglanin.

Akilli Bildirimlerin Etkinlestirilmesi

Tekneyi kullanirken bildirimleri okumayin veya bildirimlere cevap
vermeyin. Su Uzerindeyken etken kosullarina dikkat etmemeniz
teknede hasar, kisisel yaralanma veya 6lim ile sonuglanabilir.

STRIKER Vivid cihazinizin bildirimleri alabilmesi i¢in cihazinizi
mobil cihaziniza ve ActiveCaptain uygulamasina baglamaniz
gerekir.

1 STRIKER Vivid cihazindan ActiveCaptain > Akill
Bildirimler > Bildirimlerini Etkinlestir 6gesini secin.

2 Mobil cihaz ayarlarindan Bluetooth® teknolojisini etkinlestirin.

3 Cihazlari, aralarinda en fazla 24 m (80 ft.) olacak sekilde
birbirine yaklastirin.

4 Mobil cihazdaki ActiveCaptain uygulamasindan Akilli
Bildirimler > Harita Cizerle Esle 6Jesini segin.

5 Uygulamay! STRIKER Vivid cihaziyla eslestirmek icin
ekranda verilen talimatlari uygulayin.

6 Istendiginde anahtari mobil cihaziniza girin.

7 Gerekirse alacaginiz bildirimleri mobil cihazinizdaki
ayarlardan duzenleyin.

ActiveCaptain Uygulamasiyla Yazilim
Guncelleme

Cihazinizda Wi-Fi teknolojisi varsa cihaziniza son yazilim
guincellemelerini indirmek ve yuklemek icin ActiveCaptain
uygulamasini kullanabilirsiniz.

DUYURU

Yazilim glincellemeleri igin indirilen dosyalarin boyutu biyuik
olabilir. internet servis saglayicinizin normal veri sinirlari ve

Ucretleri gecerlidir. Veri sinirlari veya Ucretler hakkinda daha
fazla bilgi icin internet servis saglayicinizla iletisime gegin.

Kurulum islemi birka¢ dakika strebilir.

1 Mobil cihazi STRIKER Vivid cihaziniza baglayin
(ActiveCaptain Uygulamasini Kullanmaya Baglama, sayfa 2).

2 Bir yazihm giincellemesi varsa ve mobil cihazinizda internet
erisimi bulunuyorsa Yazilim Giincellemeleri > indir 6gesini
segin.

ActiveCaptain uygulamasi, glincellemeyi mobil cihaza indirir.
Uygulamayi1 STRIKER Vivid cihazina yeniden bagladiginizda
glincelleme cihaza aktarilir. Aktarim tamamlandiktan sonra
glncellemeyi yuklemeniz istenir.

3 STRIKER Vivid cihazi tarafindan istendiginde giincellemeyi
yukleme secenegini belirleyin.
* Yazilimi hemen glincellemek icin Tamam 6gdesini segin.

+  Giincellemeyi daha sonra yapmak icin Iptal 6gesini segin.
Guncellemeyi ylklemeye hazir oldugunuzda

ActiveCaptain > Yazilim Giincellemeleri > Simdi Yiikle
6gesini segin.

Sonarh Balik Bulucu

ihtiyaclariniza en uygun déniistiiriicii hakkinda daha fazla bilgi
almak igin garmin.com/transducers adresine gidin.

Bolgedeki baliklari gortintilemenize yardimci olacak farkli sonar
gorinumleri vardir. Kullanabileceginiz sonar gérinumleri,
dénusturdcinun tirine ve harita gizere bagli sonda moduline
gére degisir. Ornegin, bazi Garmin ClearVi™ sonar ekranlarini
yalnizca uyumlu bir Garmin ClearVu dénUsturicu bagliysa
gorebilirsiniz.

Doért temel sonar gérinim stilini kullanabilirsiniz: Tam ekran
gOriinimdi, iki veya daha fazla goériinimu birlestiren bolinmus
ekran gorindmda, bélinmdus yakinlastirma gérinimu ve iki farkli
frekansi gosteren bolinmus frekans gérinuma. Her bir
gériiniime iligkin ayarlari ekranda dzellestirebilirsiniz. Ornegin,
bélinmus frekans gérinuiminde goérintiliyorsaniz her frekansa
iliskin kazanim degerini ayarlayabilirsiniz.

Geleneksel Sonar Goriinumiu
Bagl olan donustirlclye gore kullanabileceginiz gesitli tam
ekran gortinimleri vardir.

Tam ekran Geleneksel sonar goriinimleri, bir dondstiriciden
alinan sonar okumalarinin genis bir resmini gosterir. Ekranin
sag tarafindaki menzil 6lgedi, ekran sagdan sola dogru kaydikca
silinen nesnelerin derinligini gosterir.

@ Derinlik bilgisi

® Askidaki hedefler veya balik

® Su kdtlesinin dibi

Garmin ClearVii Sonar Goriinimi

NOT: Garmin ClearVi tarama sonarini almak i¢in uyumlu bir
dénusturicinuzin olmasi gerekir. Uyumlu dénusturdculer
hakkinda bilgi edinmek i¢in garmin.com/transducers adresine
gidin.

Garmin ClearVu yuksek frekans sonari, teknenin lizerinden
gectigi yapilarin ayrintili bir gésterimini saglayarak teknenin
etrafindaki balik ortaminin ayrintil bir gériintiisiind sunar.

Geleneksel donusturiciler konik bir huzme yayar. Garmin
ClearVu tarama sonari teknolojisi, bir fotokopi makinesindeki
huzmeye benzer sekilde, iki dar huzme yayar. Bu huzmeler,
teknenin altindaki hareketin daha net ve resme benzer bir
gOruntisini saglar.

Sonarli Balik Bulucu


http://www.garmin.com/transducers
http://www.garmin.com/transducers

SideVi Sonar Gorinumiu

SideVu tarama sonari teknolojisi teknenin yan taraflarinin bir
resmini gosterir. Bu 6zelligi yapi ve balik bulmak igin bir arama
araci olarak kullanabilirsiniz.

Teknenin sol tarafi

Teknenin sag tarafi

Teknenizdeki donUstirici

GUnlUkler

Eski lastikler

Agaglar

Tekne ve taban arasindaki su

@ Mevcut konumunuzdaki derinlik

® Derinlik olcegi

CICHCHCHCHOIONC,

Teknenin yan tarafindan mesafe

Bolliinmus Ekran Frekansi
Bolinmus ekran frekansi ekraninda iki frekans
goruntileyebilirsiniz.

Flagor

Flasor, sonar bilgileri dairesel bir derinlik 6lgceginde, teknenizin
altinda bulunanlari géstererek gorintuler. En Ustten baslayan bir
halka halinde diizene konur ve saat yontinde ilerler. Derinlik,
halkanin igindeki dlgekle gosterilir. Sonar bilgileri, belirtilen
derinlikte alindiginda halka tzerinde yanip séner. Farkli
glclerdeki sonar donusleri farkh renklerle belirtilir.

Flas6r segenegini belirleyin.

Bollinmus Yakinlagtirma Goriinlimii

Bolunmus yakinlastirma sayfasinda, ekranin sag tarafinda tam
gérinimde sonar okuma grafigini, sol tarafinda ise bu grafigin
blyutulmus bir kismini gérebilirsiniz.

Bir sonar ekranindayken = > Yaklastir > Boliinmiis
Yakinlastirma 6gesini secin.

E;:s.zt
.5F - .

4.77

©) Yakinlastiriimis derinlik dlgcegi

® Yakinlastirma penceresi

® Derinlik aralig

Donisturiucu Turiunu Segcme
Cihaza dahil olmayan bir donlstlrtict bagliyorsaniz sonarin
diizgun bir sekilde ¢alismasini saglamak i¢in donusturicu
turdnu ayarlamaniz gerekebilir. Donustirtucuye baglanmadan
once donusturicu turint segmeniz gerekir. DonUstiricinin
adi, konektoriin yakinindaki donusturict kablosunda bulunan
etikette listelenmistir.
Bu cihaz, garmin.com/transducers adresinde mevcut olan
Garmin ClearVu donusturiculeri de dahil birgok aksesuar
donusturictstyle uyumludur.
1 Ayarlar > Teknem > Doniistiiriicii Tiirii 6gesini segin.
2 Bir segenek belirleyin:
e 200/77 kHz, ¢ift huzmeli bir dontstiricl kullaniyorsaniz
Cift Huzme (200/77 kHz) 6desini segin.
* 200/50 kHz, cift frekansh bir donusturict kullaniyorsaniz
Cift Frekans (200/50 kHz) 6gesini segin.
» Bagka tlirde bir donustiriciniz varsa bunu listeden
secin.

Sonar Frekanslari

NOT: Mevcut frekanslar kullanilmakta olan harita gizere, sonda
modullerine ve dénusturiciye baghdir.

Frekansi ayarlamak, sonari amaciniza ve mevcut su derinligine
gbre uyarlamaniza yardim eder.

Daha ylksek frekanslarda dar huzme geniglikleri kullanilir ve
yuksek hizda galisma ya da zorlu deniz kosullarinda kullanim

Sonarli Balik Bulucu


http://www.garmin.com/transducers

icin daha uygundur. Daha yuksek bir frekans kullanilirken dip
tanimi ve termoklin tanimi daha iyi olabilir.

Disuk frekanslarda daha genis huzmeler kullanilir ve balikginin
daha fazla hedefi gérebilmesi saglanir, ancak ayni zamanda
daha fazla yizey guirlltisu uretilebilir ve zorlu deniz kosullarinda
dip sinyali strekliligi azalabilir. Daha genis huzmeler daha genis
bir ceperde balik hedeflerinin donduriimesini sagladidi icin
baliklarin bulunmasinda idealdir. Daha genis huzmeler ayni
zamanda derin sularda da daha cok ise yarar, ¢linkl dusuk
frekans sayesinde derin su daha iyi taranir.

CHIRP frekanslari, her atimi bir frekans araligina yaymaniza ve
bunun sonucunda, derin suda daha iyi hedef ayrimi yapmaniza
olanak tanir. CHIRP, bir siirideki tek balik gibi hedefleri ayri ayri
tanimlamak veya derin su uygulamalari icin kullanilabilir. CHIRP
genellikle tek frekans uygulamalarindan daha iyi bir performans
gOsterir. Bunun nedeni, bazi balik hedeflerinin sabit bir frekans
kullanilarak daha iyi gosterilebilmesidir. CHIRP frekanslarini
kullanirken hedeflerinizi ve su kosullarini g6z 6éniinde
bulundurmaniz gerekir.

Bazi sonar kara kutular ve donulstirtculer de her bir
dondstiricl 6gesi icin 6n ayar frekanslarinin
Ozellestirilebilmesini saglar. Bu, su ve hedefleriniz degistikge 6n
ayarlari kullanarak frekanslari hizli bir sekilde degistirebilmenize
olanak tanir.

Bolinmus frekans gérinimuanu kullanarak ayni anda iki frekansi
gérintilemek, dusuk frekansin dondurdugu verilerle daha derini
gorebilmenizi ve bu gorintlyl yiksek frekansin
dondurdiuginden daha ayrintili alabilmenizi saglar.

Doniistiiriicii Frekansini Segme

NOT: Bir frekansi tim sonar gériinimleri ve dénusturacdler igin
ayarlayamazsiniz.

Sonar ekraninda hangi frekanslarin goriinecegini secebilirsiniz.

DUYURU

Sonar frekanslari konusunda her zaman yerel yonetmeliklere
dikkat edin. Ornegin, orca balinasi siiriilerini koruma amaciyla
bir orca balinasi sirtstnin %2 mil gevresinde 50 ila 80 Khz arasi
frekanslari kullanmaniz yasak olabilir. Cihazi tim gecerli
yasalara ve yonetmeliklere uygun sekilde kullanmak sizin
sorumlulugunuzdadir.

1 Bir sonar gériinimiinden = > Frekans 6gesini segin.
2 Gereksinimlerinize ve su derinligine uygun bir frekans segin.

Frekanslarla ilgili daha fazla bilgi icin bkz. Sonar Frekanslari,
sayfa 4.

Cihaz Tuslarini Kullanarak Sonar Ekraninda
Rota Noktasi Olusturma

1 Bir sonar goriinimiinde kaydedilecek konumu segmek icin ok
tuslarini kullanin.

2 v Ogesini segin.
3 Gerekirse rota noktasi bilgilerini dlizenleyin.

Sonari Duraklatma
Seceneklerin tamami tim modellerde kullanilamaz.
Bir secenek belirleyin:
* Geleneksel veya ClearVii sonar ekranlarindan birinde (
veya ) 6gesini segin.
» SideVii sonar ekranindan - veya . 6gesini segin.

Yakinlastirmayi Ayarlama

Araligi ve sabit bir baglangi¢ derinligi belirleyerek
yakinlagtirmayi manuel olarak ayarlayabilirsiniz. Ornegin,
derinlik 15 m ve baslangi¢ derinligi 5 m ise cihaz 5 - 20 m arasi
derinlige sahip alanlari bayutulmus olarak goéruntuler.

Bir aralik belirleyerek cihazin yakinlastirmayi otomatik olarak
ayarlamasini da saglayabilirsiniz. Cihaz, yakinlastirma alanini
su dibinden itibaren hesaplar. Ornegin, 10 m derinlikte bir aralik
secgerseniz cihazda su dibinden 10 m yukariya kadar olan alan
buyutilmus olarak gosterilir.

1 Bir sonar ekranindan = > Yaklastir 6gesini segin.
2 Bir segenek belirleyin:

* Ekrani su dibine kilittemek i¢in Alt Kilit segenegini
belirleyin.

» Yakinlagstirmay! manuel olarak ayarlamak igin Manuel
secenegini belirleyin.

« Yakinlastirmayi otomatik olarak ayarlamak icin Otomatik
secenegini belirleyin.

» Bolinmus yakinlastirma goériniminu etkinlestirmek igin
Boliinmiis Yakinlastirma secgenegini belirleyin.

Ekrani Su Dibine Kilitleme

Ekrani su dibine kilitleyebilirsiniz. Ornegin, 20 metrelik bir aralik
secerseniz cihazda su dibinden itibaren yukariya dogru 20
metrelik bir alan gosterilir. Aralik, sag kisimda gérundir.

1 Sonar goériniminden = > Yaklastir > Alt Kilit'i secin.

2 Bir aralik segin.

Sonar Kazanim

Kazanim ayari, sonar alicinin hassasiyetini su derinligi ve su
berrakhgi icin dengeleyecek sekilde yonetir. Kazanim artirilirsa
daha fazla ayrinti gosterilir, kazanim azaltilirsa ekran yogunlugu
da azalir.

NOT: Kazanim bir sonar gériinimunde belirlendiginde bu ayar
tum gérandmlere uygulanir.

Kazanimi Otomatik Olarak Ayarlama
NOT: Kazanimi boélinmus frekans ekranindan ayarlamak igin
her bir frekansi ayri ayri ayarlamalisiniz.
1 = > Kazanim 4gesini segin.
2 Varsa Oto Kzn Etknlstr 6desini secin.
3 Bir secenek belirleyin:
» Daha fazla gurulti ile daha yuksek hassasiyetli, daha zayif

sonar donuUsleri otomatik olarak goriintilemek igin Otomtk
Yiiksek 6gesini secin.

» Orta diizeyde gurultu ile orta hassasiyetli sonar donusleri
otomatik olarak goéruntilemek icin Otmtk Orta 6gesini
segin.

» Daha az gurultt ile daha digslk hassasiyetli sonar
donUsleri otomatik olarak goruntiilemek icin Oto. Dusiik
ogesini segin.

Kazanimi Manuel Olarak Ayarlama

1 Bir sonar ekranindan = > Kazanim 6gdesini segin.

2 Ekranin su boliminde gurdlti gériinceye kadar . veya )
6gesini segin.

3 Kazanimi azaltmak igin - veya ( 6gesini segin.

Derinlik Olgeginin Araligini Ayarlama

Ekranin saginda gériinen derinlik élgeginin araligini
ayarlayabilirsiniz. Araligin otomatik belirlenmesi, su dibini sonar
ekraninin en alttaki tgte birlik dilimde tutar ve arazi
degisikliklerinin yavas veya orta seviyede oldugu alanlarda su
dibinin izlenmesinde kullanigli olabilir.

Ani derinlesme veya ugurum gibi dnemli bir derinlik degisimi
oldugunda aralik manuel olarak ayarlanarak belirtilen derinlik
araligi géruntulenebilir. Su dibi, manuel olarak belirlenen aralik
icinde kaldigi slrece ekranda gosterilir.

1 Bir sonar ekranindan = > Menzil 6desini segin.
2 Bir segenek belirleyin:

Sonarli Balik Bulucu



» Cihazin araligi derinlige gore otomatik olarak
ayarlayabilmesi icin Otomatik'i segin.

* Menzili manuel olarak artirmak igin - veya » simgesini
segin.

* Menzili manuel olarak azaltmak igin . veya ( simgesini
segin.

NOT: Menzili manuel olarak hizlica ayarlamak igin bir sonar

ekranindan = ve == simgesini segin.

Menzil, bir ekranda belirlendiginde bu ayar, SideVi ekrani
hari¢ tum ekranlara uygulanir.

Sonar Kurulumu

Derinlik Hattini Gosterme ve Ayarlama
Bir sonar ekranda yatay hatti gésterebilir ve ayarlayabilirsiniz.
Hattin derinligi ekranin sag tarafinda gosterilir.

NOT: Derinlik hatti bir ekranda gdsteriliyorsa tim ekranlarda
goruntalenir.

1 Bir sonar ekranindan = > Sonar Kurulumu > Derinlik Hatti
Ogesini segin.

2 = simgesini segin.

3 Derinlik Hatti segenegini ayarlamak igin . veya - simgesini
secin.

Kaydirma Hizini Ayarlama

Sonar goérintusunin ekranda ne hizda hareket edecegini
ayarlayabilirsiniz. Ozellikle hareket ya da balik avi sirasinda,
daha yiksek bir kaydirma hizi kullanilirsa daha fazla ayrinti
gorulebilir. Daha distk bir kaydirma hizinda, sonar bilgileri
ekranda daha uzun slre géruntulenir. Bir sonar gérinidmuinde
kaydirma hizi ayarlandiginda bu ayar tim sonar gértinimlerine
uygulanir.

1 Bir sonar gériinimiinden = > Sonar Kurulumu > Kaydirma
Hiz1 63esini secin.
2 Bir segenek belirleyin:

» Karadaki hiz verilerini kullanarak kaydirma hizini otomatik
olarak ayarlamak igin Otomatik 6desini segin.

Otomatik ayari tekne hizina uygun bir kaydirma orani
secer, bdylece sudaki hedefler dogru en/boy oraniyla
cekilir ve daha az bozuk goriinur. Garmin ClearVi veya
SideVu sonar gérunumleri gérinttlenirken Otomatik ayar
kullaniimasi tavsiye edilir.

« Cok hizli bir kaydirma hizi kullanmak igin Ultrascroll®
ogesini segin.
Ultrascroll segenegi yeni sonar verilerini hizlica tarar
ancak gorinti kalitesi daha disuk olur. Cogu durumda
Hizli secenegi, goruntlleri hizlica kaydirma ve daha az
bozuk hedefler arasinda iyi bir denge sagdlar.

Dip Tarama Limitini Belirleme

Otomatik aralik 6zelligiyle su dibinde arama igin bir maksimum

derinlik belirleyebilirsiniz. Dlslk bir limit, su dibi hakkinda

yuksek bir limite gére daha hizh veri toplar.

1 Bir sonar ekranindan = > Sonar Kurulumu > Dip Tarama
Limiti 6gesini segin.

2 Bir aralik segin.

Sonar Goriiniimi Ayarlari

Bir sonar gortinimiinden = > Sonar Kurulumu > Gériilme

6desini segcin.

Renkli Diizeni: Renk diizenini ayarlar.

Edge: Dipten alinan en guglu sinyali vurgulayarak sinyalin guglu
veya zayif oldugunun tanimlanmasina yardimci olur.

A Kapsami: Ekranin sag kenari boyunca, hedeflerin menzilini

eszamanl ve Olgekli olarak gosteren dikey bir flagor
goruntaler.

Balik Simgeleri: Sonarin askidaki hedefleri nasil
yorumlayacagini belirler.

A Kapsamini Agma

A kapsami tam ekran sonar goériiniminin sag kenarinda dikey
bir flasérdur. Bu 6zellik, en son alinan sonar verilerini daha kolay
gorulecek sekilde genigletir. Dibe yakin baliklarin
saptanmasinda da yardimci olabilir.

NOT: Bu 0Ozellik tim sonar ekranlarinda kullanilamaz.

Tam ekran sayfasindan = > Sonar Kurulumu > Gériilme >
A Kapsami 6gesini segin.

@® |AKapsami

® |Mevcut derinlikteki sonar konisinin gap!

Askidaki Hedeflerin Gériiniimiinii Yapilandirma

NOT: Askidaki hedeflerin gérinim bir ekranda
yapilandirildiginda bu ayar tim ekranlara uygulanir.

NOT: Bu 6zellik tim sonar gériinimlerinde kullanilamaz.

@& | Askidaki hedefleri simge olarak gosterir.

ax | Askidaki hedefleri, hedef derinlik bilgileriyle birlikte simge olarak
gosterir.

Askidaki hedefleri arka plan sonar bilgileriyle birlikte simge olarak
goérintdler.

i@ | Askidaki hedefleri arka plan sonar bilgileri ve hedef derinlik bilgile-
riyle birlikte simge olarak goérintuler.

1 Bir sonar ekranindan = > Sonar Kurulumu > Goériilme >
Balik Simgeleri 6gesini segin.
2 Bir segenek belirleyin.

Sonar Giiriiltli Azaltma Ayarlar

Bir sonar gériinimiinden = > Sonar Kurulumu > Giiriiltii

Kaldirma 6gesini secin.

Girisim: Yakindaki gurilti kaynaklarinin parazit etkilerini
azaltmak icin hassasiyeti ayarlar.

Parazit ayarlarini sirasiyla kapah @, diisiik @, orta ® ve
yilksek @ olarak ayarladiginizda giirliltii asamali olarak
ortadan kaldirilir, ancak gugli hedef dénlslerinde biraz etki
kalir. Ekrandaki paraziti gidermek icin istenen iyilestirmeyi
saglayan en diusuk parazit ayarini kullanmalisiniz. Parazitin
ortadan kaldiriimasinin en iyi yolu, gurultiye neden olan
kurulum sorunlarinin dizeltiimesidir.

Yiizey Giiriiltiisii: Su ylizeyine yakin sonar donuslerini gizler.
Yizey gurultistnin gizlenmesi, ekran yogunlugunun
azaltilmasina yardim eder.

Sonarl Balik Bulucu



Yiizey giriltisine @ dénistiricilyle su arasindaki parazit
neden olur. Yogunlugun azaltiimasina yardimci olmak icin
yiizey giriiltiisini @ gizleyebilirsiniz. Daha genis huzmeler
(daha dusuk frekanslar) daha fazla hedef gosterebilir, ancak
daha fazla yiizey gurdltisu olusturabilir.

TVG: Yizey gurultisinu azaltir.
Bu kontrol en iyi su ytzeyine yakin yogunlugu veya gurultiya
kontrol edip gizlemek istediginiz durumlar icin kullanilir.
Ayrica, ylzey gurultisi tarafindan herhangi bir sekilde
gizlenen veya maskelenen, ylizeye yakin hedeflerin
goruntilenmesine de olanak tanir.

Katman Sayisi Ayarlar
Sonar ekraninda gosterilen verileri 6zellestirebilirsiniz.

Bir sonar ekranindan = > Takviye Sayisi 6gesini segin.

Navigasyon Eki: Tekne varis noktasina dogru seyrederken
kiiclk navigasyon haritasini gdsterir.

Pusula Bandi: Pusula bandi veri gubugunu goéruntuler.
Cihaz Voltaji: Cihazin voltajini gérintuler.

Derinlik: Dénusturdcuntn mevcut derinligini goérintuler.
Hiz: Teknenin mevcut hizini goérintuler.

Su Sicakhigi: Mevcut su sicakligini gérintiler.

Giiniin Saati: Glinun mevcut saatini gorintuler.

Garmin Quickdraw Contours
Haritalama

Garmin Quickdraw Contours haritalama 6zelligi, kullanicilarin
harita Gretmesini saglar. Garmin, U¢lncu taraflarca uretilen
haritalarin tutarhhgi, guvenilirligi, bitinligu veya dakikligi
hakkinda hicbir taahhiitte bulunmaz. Uclincii taraflarca Uretilen
haritalari kullanmanin veya bu haritalara givenmenin riski size
aittir.

Garmin Quickdraw Contours haritalama 6zelligi, her turli su
kutlesi icin konturlar ve derinlik etiketleri ile aninda haritalar
olusturmaniza olanak tanir.

Garmin Quickdraw Contours veri kaydederken tekne simgesinin
etrafinda renkli bir daire gériindr. Bu daire, haritanin her gegiste
taranan yaklasik alanini temsil eder.

son
—_—

Yesil daire derinlik ve GPS konumunun iyi, hizin 16 km/saatin
(10 mil/sa) altinda oldugunu gdésterir. Sar1 daire derinlik ve GPS

konumunun iyi, hizin 16 ila 32 km/sa (10 ila 20 mil/sa) arasinda
oldugunu gésterir. Kirmizi daire derinlik ve GPS konumunun
kotu, hizin 32 km/saatin (20 mil/sa) lizerinde oldugunu gosterir.
Garmin Quickdraw Contours'u kombinasyon ekraninda veya
haritada tekli gériinim olarak goéruntuleyebilirsiniz.

Kaydedilen veri miktari; cihazdaki kullanilabilir bellege, sonar
kaynaginiza ve teknenizin veri kaydetme sirasindaki hizina
bagldir. Tek huzmeli bir sonar kullandiginizda daha uzun kayit
yapabilirsiniz. Cihaza tahmini olarak yaklasik 1500 saatlik veri
kaydedebilirsiniz.

Bir Su Kiitlesini Garmin Quickdraw Contours

Ozelligini Kullanarak Haritada Gosterme

Garmin Quickdraw Contours 6zelligini kullanmaya baglamadan

once sonar derinligi ve GPS konumunuzun olmasi gerekir.

1 Quickdraw Harita > = > Quickdraw Contours > Kaydi
Baslat 6desini segin.

2 Kayit tamamlandiginda = > Quickdraw Contours > Kaydi
Durdur 6gesini segin.

Bir Garmin Quickdraw Contours Haritaya
Etiket Ekleme

Tehlikeleri veya ilgilenilen cografi noktalari isaretlemek igin bir
Garmin Quickdraw Contours haritasina etiketler ekleyebilirsiniz.

1 Quickdraw Harita'dan bir konum segin.
2 Quickdraw Etiketi Ekle 6gesini segin.
3 Etiket igin metin girip Bitti 6gesini segin.

Garmin Quickdraw Contours't Silme
Garmin Quickdraw Contours haritalarinizi silebilirsiniz.

Quickdraw Harita > = > Quickdraw Contours > Sil
6gesini segin.

Garmin Quickdraw Toplulugu

Garmin Quickdraw Toplulugu, Garmin Quickdraw Contours
haritalarinizi bagkalariyla paylasmanizi saglayan Ucretsiz,
herkese acik ¢evrimici bir topluluktur. Diger kullanicilarin
olusturdugu haritalari da indirebilirsiniz.

Cihazinizda Wi-Fi teknolojisi varsa ActiveCaptain uygulamasini
kullanarak Garmin Quickdraw Topluluguna erisebilirsiniz
(ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Topluluguna baglanma,
sayfa 7).

NOT: Garmin Quickdraw Topluluguna katilabilmek i¢in Garmin
cihazinda bellek karti yuvasi veya Wi-Fi teknolojisi olmalidir.

ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Topluluguna

baglanma

1 Mobil cihazinizdan ActiveCaptain uygulamasini agin ve
STRIKER Vivid cihazina baglanin (ActiveCaptain
Uygulamasini Kullanmaya Bagslama, sayfa 2).

2 Uygulamadan Quickdraw Toplulugu 6gesini segin.

Topluluktaki diger kullanicilarin konturlarini indirebilir
(ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Toplulugu Haritalarini
Indirme, sayfa 7) ve olusturdugunuz konturlari

paylasabilirsiniz (ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Contours
Haritalarinizi Garmin Quickdraw Topluluguyla Paylasma,

sayfa 8).

ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Toplulugu Haritalarini

Indirme

Diger kullanicilarin olusturdugu ve Garmin Quickdraw Toplulugu

ile paylastigi Garmin Quickdraw Contours haritalarini

indirebilirsiniz.

1 Mobil cihazinizdaki ActiveCaptain uygulamasindan
Quickdraw Toplulugu > Konturlari Ara 6gesini segin.

Garmin Quickdraw Contours Haritalama



2 indireceginiz alani bulmak icin harita ve arama ézelliklerini
kullanin.

Kirmizi noktalar o alan igin paylasilmis Garmin Quickdraw
Contours haritalarini temsil eder.

indirme Bélgesini Segin 6gesini belirleyin.

Kutuyu surikleyerek indirilecek alani segin.

indirme alanini degistirmek igin kdseleri siiriikleyin.

6 indirme Bolgesi 63esini segin.

ActiveCaptain uygulamasini STRIKER Vivid cihazina yeniden
bagladiginizda indirilen konturlar otomatik olarak cihaza aktarilir.

a bW

ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Contours Haritalarinizi
Garmin Quickdraw Topluluguyla Paylagsma

Olusturdugunuz Garmin Quickdraw Contours haritalarini Garmin
Quickdraw Toplulugunda baskalariyla paylasabilirsiniz.

Bir kontur haritasini paylastiginizda yalnizca kontur haritasi
paylasilir. Rota noktalariniz paylasiimaz.

ActiveCaptain Uygulamanizin ayarlarini yaparken konturlarinizi
toplulukla otomatik olarak paylasmayi se¢mis olabilirsiniz.
Secgmediyseniz paylasimi etkinlestirmek icin asagidaki adimlari
izleyin.
Mobil cihazinizdaki ActiveCaptain uygulamasindan Harita
Cizerle Senkronize Et > Topluluga Katkida Bulun 6gesini
segin.
ActiveCaptain uygulamasini STRIKER Vivid cihazina yeniden
bagladiginizda kontur haritalariniz otomatik olarak topluluga
aktarilir.

Harita Ayarlari
Quickdraw Harita > = 6gesini segin.
Rota Noktalari: Rota noktalarinin listesini gosterir.

Rota Noktasi Goriintiisii: Haritada rota noktalarinin nasil
goruntllenecegini ayarlar.

Quickdraw Contours: Taban kontur gizimini agar ve balik tutma
harita etiketleri olusturmaniza olanak tanir.

Rotalar: Rotalarin listesini gosterir.
iz: Haritadaki yolculuk gegmisinizi gésterir.
Ara: Kayith rotalar ve rota noktalarini aramanizi saglar.

Harita Ayarlari: Haritanin agisini belirler ve teknenin
pruvasindan yolculuk yéniinde haritaya ¢izilen bir dogru olan
pruva hattini gdsterir.

Takviye Sayisi: Haritada gérintilenen verileri 6zellestirmenizi
saglar.

Garmin Quickdraw Contours Ayarlari

Bir haritadan = > Quickdraw Contours > Ayarlar 6gesini

segin.

Sapma Kaydediliyor: Sonar derinligi ile kontur kayit derinligi
arasindaki mesafeyi ayarlar. Su seviyesi son kaydinizdan bu
yana degistiyse kayit derinliginin her iki kayitta da ayni
olmasi igin bu ayari degistirin.

Ornegin, son kayit yaptiginizda sonar derinligi 3,1 m (10,5 ft.)
ve bugunku sonar derinligi 3,6 m (12 ft.) ise Sapma
Kaydediliyor degeri igin -0,5 m (-1,5 ft.) degerini girin.

Kullanici Ekrani Sapmasi: Bir su kitlesinin su seviyesindeki
degisiklikleri ve kaydedilen haritalardaki derinlik hatalarini
telafi etmek icin kontur haritalarinizdaki kontur derinlikleri ve
derinlik etiketlerindeki farkliliklari ayarlar.

Topluluk Ekrani Sapmasi: Bir su kitlesinin su seviyesindeki
degisiklikleri ve kaydedilen haritalardaki derinlik hatalarini
telafi etmek igin topluluk kontur haritalarindaki kontur
derinlikleri ve derinlik etiketlerindeki farkhliklari ayarlar.

Harita Olgiimlerini Renklendirme: Garmin Quickdraw
Contours ekraninin rengini ayarlar. Bu ayar acildiginda

renkler kayit kalitesini gésterir. Bu ayar kapatildiginda kontur
alanlari, standart harita renklerini kullanir.

Yesil renk derinlik ve GPS konumunun iyi, hizin 16 km/saatin
(10 mil/sa) altinda oldugunu gdsterir. Sari renk derinlik ve
GPS konumunun iyi, hizin 16 ila 32 km/sa (10 ila 20 mil/sa)
arasinda oldugunu gosterir. Kirmizi renk derinlik ve GPS
konumunun kétu, hizin 32 km/saatin (20 mil/sa) Gzerinde
oldugunu gosterir.

Derinlik Mesafesi Tarama

Hedeflediginiz baligin su anda oltaya vurmakta oldugu su
derinligini goruntlilemek i¢in haritanizda renk araliklarini
ayarlayabilirsiniz. Belirli bir derinlik araliginda alt derinligin hizli
bir sekilde nasil degistigini izlemek igin daha derin araliklar
ayarlayabilirsiniz. En fazla on tane derinlik araligi
olusturabilirsiniz. i¢ su balikgilidi igin en fazla bes derinlik aralig,
harita parazitini azaltmaya yardimci olabilir. Derinlik araliklari
tim haritalar ve tim su katleleri icin gecerlidir.

Bazi Garmin LakeVi™ ve premium ek haritalarda varsayilan
olarak coklu derinlik arali§i tarama 6zelligi bulunur.

(&

Kirmizi O ile 1,5 m arasinda (0 ile 5 ft. arasinda)
Turuncu 1,5ile 3 m arasinda (5 ile 10 ft. arasinda)
Sari 3ile 4,5 m arasinda (10 ile 15 ft. arasinda)
Yesil 4,5ile 7,6 m arasinda (15 ile 25 ft. arasinda)

STRIKER Vivid ile Navigasyon

Navigasyon esnasinda etap, kara veya si§ sular tizerinden
gegebilir. Gorduklerinize dikkat edin ve kara, si§ su ve diger
tehlikeli nesnelerden kaginin.

Git veya Rota YonU: yontemlerinden birini kullanarak bir varis
noktasina etap ayarlayabilir ve bu etabi takip edebilirsiniz.

Git: Sizi dogrudan varis noktasina goéturdr. Bu, bir varig
noktasina navigasyon sirasinda standart segenektir. Cihaz,
varig noktasina bir diiz hat etabi veya navigasyon hatti
olusturur. Yol, karadan ve diger engellerin Uzerinden
gecebilir.

Rota Yonii:: Konumunuzdan varis noktasina bir rota olugturur
ve yol boyunca dénis eklemenizi saglar. Bu segenek varis
noktasina bir diz hat etabi sagdlar ancak kara ve diger
engellerden kaginmak igin donusler eklemenize olanak
saglar.

Varis Noktasini Ada Gore Arama

Kayith rota noktalarini, kayith rotalari, kayitli izlemleri ve deniz
servis noktalarini adlariyla arayabilirsiniz.

1 Varis noktanizin adinin en az bir b&limand girin.
2 Gerekiyorsa, Bitti'yi secin.

Arama olcutlerinizi igeren en yakin 50 varis noktasi gérinur.
3 Varis noktasini segin.

Haritada Rota Noktasi Olusturma
1 Quickdraw Harita'dan bir konum segin.

2 v dgesini segin.

STRIKER Vivid ile Navigasyon



Haritanin sag tarafinda segenekler listesi gérinur.
Secenekler, sectiginiz konuma veya nesneye gore degisiklik
gOsterir.

3 Rota Noktasi Olustur'u secin.

Bir Rota Noktasina Yolculuk

1 Quickdraw Harita'dan ok tuslarini kullanarak rota noktasini
secin.
Rota noktasi adi ekranda goruntulenir.

2 v 6gesini segin.

3 Git > Git 6gesini segin.

Haritay! Kullanarak Bir Rota Olusturma ve
Bir Rotaya Yolculuk

Baslangi¢c noktasi haritadaki mevcut konumunuz veya bagka bir
konum olabilir.

1 Kullanici Verileri > Rotalar > Yeni > Harita Kullanan Rota
Ogesini segin.

Rotanin baslangi¢ konumunu segmek icin haritayi gevirin.
Rotaya bir donis eklemek igin v simgesini segin.

Rotadaki tim donusleri eklemek icin adimlari tekrarlayin.
= > Git 6gesini segin.

Bir segenek belirleyin.

o b Wb

Navigasyonu Durdurma

Navigasyon haritasindan veya Balik Avlama haritasindan =
> Navigasyonu Durdur 6gesini segin.

Rota Noktalari

Rota noktalari, cihazda kaydettiginiz ve sakladiginiz
konumlardir. Rota noktalari; bulundugunuz konumu, gittiginiz
veya geldiginiz yerleri isaretleyebilir.

Mevcut Konumunuzu Rota Noktasi Olarak isaretleme
Herhangi bir ekranda & 6gesini segin.

Farkli Konumda Rota Noktasi Olusturma
1 Rota Noktalari > Yeni Rota Noktasi 6gesini secin.
2 Bir segenek belirleyin:

» Konum koordinatlarini girerek rota noktasini olugturmak
icin Koordinatlar Girin'i secin ve koordinatlari girin.

» Haritayi kullanarak rota noktasini olusturmak igin sirasiyla
Haritay1 Kullan 6gesini, konumu ve ardindan v 6gesini
segin.

» Bir aralik (mesafe) ve kerteriz kullanarak rota noktasi
olusturmak igin Aralik/Kerteriz Gir 6gesini secin ve
bilgileri girin.

Denize Adam Diistii Konumunu isaretleme ve
Konuma Gitme

Herhangi bir ekrandan # > Denize Adam Diistii > Evet

6desini segin.

Cihaz, dogrudan konuma bir rota belirler.

Haritada Mesafeyi Olgme

Konumuz ve bagka bir konum arasindaki mesafeyi dlgebilirsiniz.
1 Haritayi kaydirin.

2 v > Mesafeyi Olg 6gesini secin.

Konumlar arasindaki mesafe, ekranin sol st kdsesinde

goruntdlenir.

3 Gerekirse ¥ simgesini segip raptiyeyi kaydirin ve bir bagka
konuma olan mesafeyi él¢in.

Tiim Rota Noktalarinin Listesini Gorlintiileme
Kullanici Verileri > Rota Noktalari 6gesini secin.

Kayith Rota Noktasini Diizenleme
1 Kullanici Verileri > Rota Noktalari 6gesini segin.

2 Bir rota noktasi segin.
3 Rota Noktasini Diizenle 6desini segin.
4 Bir segenek belirleyin:
* Ad eklemek igin Adi 6gesini secin ve bir ad girin.
» Simgeyi degistirmek icin Simge 6gesini segin.
» Derinligi degistirmek icin Derinlik 6Jesini segin.
* Su sicakhgini degistirmek icin Su Sicakligi 6desini segin.
» Notlari degistirmek icin Notlar 6gesini segin.
* Rota noktasinin konumunu tasimak icin Konum 6gesini
segin.
Rota Noktasini veya MOB'u Silme
1 Kullanici Verileri > Rota Noktalari 6gesini segin.
2 Bir rota noktasi veya MOB segin.
3 Sil 6gesini segin.
Tiim Rota Noktalarini Silme

Kullanici Verileri > Verileri Yonet > Kullanici Verilerini
Temizle > Rota Noktalari > Tlimu 6Jesini segin.

Rotalar

Rota, sizi varig noktaniza goétiren noktalar veya konumlar
butinadar.

Haritay! Kullanarak Bir Rota Olusturma ve Bir Rotaya
Yolculuk

Baslangi¢ noktasi haritadaki mevcut konumunuz veya bagka bir
konum olabilir.

1 Kullanici Verileri > Rotalar > Yeni > Harita Kullanan Rota
ogesini segin.

Rotanin baglangi¢c konumunu se¢mek igin haritayi ¢evirin.
Rotaya bir doniis eklemek igin v/ simgesini segin.

Rotadaki tim donusleri eklemek icin adimlari tekrarlayin.
= > Git 6gesini segin.

6 Bir segenek belirleyin.

a b WD

Rotayi Olusturma ve Kaydetme

Bu islem rotayi ve igerdigi tim rota noktalarini kaydeder.
Baslangi¢ noktasi mevcut konumunuz veya bagka bir konum
olabilir.

1 Kullanici Verileri > Rotalar > Yeni > Haritayi Kullan 6gesini
segin.

2 Rotanin baslangi¢ konumunu segin.

3 Doniis eklemek igin ekrandaki talimatlari izleyin.

4 Gerekirse daha fazla doniis eklemek igin 3. adimi tekrarlayin.

5 Son varis noktasini segin.

Rota Listesini Goriintiileme
Kullanici Verileri > Rotalar 6gesini segin.

Kayith Rotalan Diizenleme
Rotanin adini veya rotanin igerdigi donusleri degistirebilirsiniz.

1 Kullanici Verileri > Rotalar 6Jesini secin.
2 Bir rotayi segin.
3 Rotayi Diizenle 6gesini segin.
4 Bir segenek belirleyin:
* Adi degistirmek icin Adi 6gesini secin ve adi girin.

» DOonus listesinden bir rota noktasi segcmek igin Sapmalari
Diizenle > Don. List Kull. 6gesini segin ve listeden bir
rota noktasi segin.

STRIKER Vivid ile Navigasyon



» Haritay! kullanarak bir donus se¢mek igin Sapmalari
Diizenle > Haritayi Kullan 6desini secin ve haritada bir
konum segin.

Kayitli Rotaya G6z Atma ve Navigasyon

Rota listesine goz atabilmeniz ve bu rotalardan birine
gidebilmeniz icin en az bir rota olusturmus ve kaydetmis
olmalisiniz.

1 Kullanici Verileri > Rotalar 6gesini segin.
2 Bir rotayi segin.
3 Git 6gesini segin.
4 Bir segenek belirleyin:
* Rota olusturulurken kullanilan baslangi¢ noktasindan
rotaya gitmek igin lleri segenegini belirleyin.
* Rota olusturulurken kullanilan varis noktasindan rotaya
gitmek icin Geriye Dogru secenegini belirleyin.
Eflatun renginde bir ¢izgi gortndr. Eflatun ¢izginin ortasinda,
mevcut konumunuzdan varis noktasina kadar dizeltiimis
rotay! temsil eden daha ince bir mor ¢izgi vardir. Duzeltilmig
etap dinamiktir ve etap disina giktiginizda teknenizle birlikte
hareket eder.

5 Eflatun renkli gizginin belirttigi etabi inceleyin.

6 Kara, sig su ve diger engellerden sakinarak rotanin her bir
ayaginda eflatun cizgiyi takip edin.

7 Etap disina gikarsaniz varis noktaniza gitmek igin mor cizgiyi
(duzeltilmis etap) takip edin ya da eflatun ¢izgiye (dogrudan
etap) geri donun.

Kayitl Rotaya G6zatma ve Paralel Navigasyon

Rota listesine gbézatabilmeniz ve bu rotalardan birine

gidebilmeniz icin en az bir rota olusturmus ve kaydetmis

olmalisiniz.

1 Kullanici Verileri > Rotalar 6gesini segin.

2 Bir rotayi segin.

3 Git 6gesini segin.

4 Rotaya belirli bir mesafe uzaklikta paralel gitmek igin
Sapma'yi segin.

5 Rotada nasil gidilecegini belirtin:

* Rota olusturulurken kullanilan baglangi¢ noktasindan
orijinal rotanin soluna gitmek icin lleriye - Iskele'yi secin.
* Rota olusturulurken kullanilan baglangi¢ noktasindan
orijinal rotanin sagina gitmek icin lleriye - Sancak'i segin.
* Rota olusturulurken kullanilan varig noktasindan orijinal
rotanin soluna gitmek icin Geriye - Iskele'yi secin.
* Rota olusturulurken kullanilan varis noktasindan orijinal
rotanin sagina gitmek igin Geriye - Sancak'i segin.
Eflatun renginde bir ¢izgi gortinir. Eflatun gizginin ortasinda,
mevcut konumunuzdan varis noktasina kadar duzeltilmis
rotayl temsil eden daha ince mor bir ¢izgi vardir. Dizeltilmig
etap dinamiktir ve etap disina ¢iktiginizda teknenizle birlikte
hareket eder.
6 Eflatun renkli gizginin belirttigi etabi inceleyin.
7 Kara, sig su ve diger engellerden sakinarak rotanin her bir
ayaginda eflatun cizgiyi takip edin.
8 Etap disina gikarsaniz varis noktaniza gitmek igin mor gizgiyi
(duzeltilmis etap) takip edin ya da eflatun ¢izgiye (dogrudan
etap) geri donun.

Kayith Rotalan Silme

1 Kullanici Verileri > Rotalar 6gesini segin.
2 Bir rotayi segin.

3 Sil 6gesini segin.

Kaydedilmis Tiim Rotalari Silme
Kullanici Verileri > Verileri Yonet > Kullanici Verilerini
Temizle > Rotalar 6gesini secin.

Izlemler

izlem, teknenizin yol kaydidir. Kaydedilmekte olan izleme etkin
izlem denir ve kaydedilebilir. izlemleri her haritada ya da 3D
harita gérinuminde gdsterebilirsiniz.

izlemleri Gosterme
Kullanici Verileri > iz > iz 6gesini segin.
izleminiz haritadaki iz hattiyla belirtilir.

Etkin izlemi Temizleme
Kullanici Verileri > 1z > Etkin Izlemi Temizle 6gesini secin.

izlem bellegi temizlenir ve etkin izlem kaydedilmeye devam
eder.
Etkin izlemi Kaydetme
Su anda kaydedilmekte olan izleme etkin izlem adi verilir.
1 Kullanici Verileri > iz > Etkin izlemi Kaydet 6gesini secin.
2 Bir segenek belirleyin:
» Etkin izlemin basladigI saati secin.
*  Kaydin Tiimi'ni segin.
Kayith izlemler Listesini Gorlintiileme
Kullanici Verileri > Iz > Kayith Izlemler 63esini secin.

Kayitl izlemi Diizenleme
1 Kullanici Verileri > iz > Kayith izlemler 6gesini secin.

2 Bir izlem segin.
3 izlemi Diizenle'yi segin.
4 Bir segenek belirleyin:
» Adi secenegini belirleyin ve yeni adi girin.
« Izlem Rengi segenegini belirleyin ve sonra bir renk segin.

izlemi Rota Olarak Kaydetme
1 Kullanici Verileri > iz > Kayitli izlemler 6gesini segin.

2 Birizlem segin.

3 izlemi Diizenle > Farkh Kaydet > Rota Olarak Kaydet
6gesini segin.

Kayith izleme Gézatma ve Navigasyon

izlem listesine gdzatabilmeniz ve bu izlemlere gidebilmeniz igin
en az bir izlemi kaydetmis olmalisiniz (Etkin Izlemi Kaydetme,
sayfa 10).

1 Kullanici Verileri > iz > Kayith izlemler égesini secin.
2 Bir izlem segin.
3 Yolu izle'yi segin.
4 Bir segenek belirleyin:
+ izlem olusturulurken kullanilan baglangi¢ noktasindan
izleme gitmek icin lleri secenegini belirleyin.
+ izlem olusturulurken kullanilan varis noktasindan izleme
gitmek icin Geriye Dogru secenegini belirleyin.
5 Renkli gizgiyle belirtilen rotayi inceleyin.
6 Kara, si1g su ve diger engellerden sakinarak rotanin her bir
ayaginda cizgiyi takip edin.
Kayith izlemi Silme
1 Kullanici Verileri > iz > Kayith izlemler égesini secin.
2 Bir izlem segin.
3 Sil 6gesini segin.
Tiim Kayith izlemleri Silme

Kullanici Verileri > Verileri Yonet > Kullanici Verilerini
Temizle > Kayith Izlemler 6gesini segin.

10

STRIKER Vivid ile Navigasyon



Etkin izlemi Tekrar Takip Etme
Su anda kaydedilmekte olan izleme etkin izlem adi verilir.

1 Kullanici Verileri > iz > Etkin izlemi Takip Et 6gesini segin.
2 Bir segenek belirleyin:
» Etkin izlemin basladigi saati segin.
*  Kaydin Timii'nl segin.
3 Renkli gizgiyle belirtilen rotayi inceleyin.
4 Kara, si§ su ve diger engellerden sakinarak renkli gizgiyi
takip edin.

Etkin izlemin Rengini Ayarlama

1 Kullanici Verileri > iz > Etkin izlem Segenekleri > izlem
Rengi 6gesini segin.

2 Birizlem rengi segin.

Kayit Sirasinda izlem Kaydi Bellegini Yénetme
1 Kayit Modu'nu segin.
2 Bir segenek belirleyin:
+ Izlem bellegi dolana dek izlem kaydini kaydetmek igin
Doldur'u segin.

» Eski izlem verilerinin Gzerine yenilerini koyarak bir izlem
kaydini surekli sekilde kaydetmek igin Sar'i segin.

izlem Kaydinin Kayit Araligini Yapilandirma

izlem krokisinin kaydedilme frekansini belirtebilirsiniz. Daha
yuksek frekansli kroki kayitlari daha dogrudur ama izlem kaydi
daha hizli dolar. Bellegin en verimli kullanimi i¢in ¢oézunurlik
araligi 6nerilir.

1 Kullanici Verileri > iz > Etkin izlem Segenekleri > Kayit

Araligi > Aralik 6gesini segin.

2 Bir segenek belirleyin:

+ Izlemi noktalar arasindaki mesafeye gére kaydetmek icin
Mesafe > Degistir 6gesini secin ve mesafeyi girin.

+ Izlemi bir zaman araligina gére kaydetmek igin Zaman >
Degistir 6gesini segin ve zaman aralidini girin.

+ Izlem krokisini rotanizdan sapmaya gére kaydetmek igin
Cozinirliik > Degistir 6gesini segin ve izlem noktasini
kaydetmeden énce gergek rotadan sapma igin izin verilen
maksimum hata degerini girin.

Cihaz Yapilandirmasi

Sistem Ayarlari

Ayarlar > Sistem'i segin.

Ekran: Ekran parlakhdini (Ekran Parlakligini Ayarlama, sayfa 2)
ve renk duzenini (Renk Modunu Ayarlama, sayfa 2) ayarlar.

Uyari: Alarmlar ve secimlerin ses tonunu agar ve kapatir (Sesli
Uyariyi1 Ayarlama, sayfa 2).

GPS: GPS uydu ayarlari ve uydunun diizeltmesi hakkinda bilgi
saglar.

Otomatik Giig: Gl¢ uygulandiginda cihazi otomatik olarak acar.

Klavye Diizeni: Klavye diizenini alfabetik veya bilgisayar
klavyesi olarak ayarlar.

Dil: Ekran dilini ayarlar.

Sistem Bilgisi: Cihaz ve yazilim sirimu ile ilgili bilgi saglar.

Simiilasyon: Simulatoéru acar, hizi ve simulasyon konumunu
ayarlamanizi saglar.

Sistem Bilgisi

Ayarlar > Ayarlar > Sistem Bilgisi 6gesini secin.

Olay Kaydi: Sistem olaylarinin bir kaydini géruntilemenizi
saglar.

Yazilim Bilgileri: Cihaz ve yazilim strimd ile ilgili bilgi saglar.

Garmin Cihazlari: Bagh Garmin cihazlari hakkinda bilgi saglar.
Sifirla: Cihazi fabrika ayarlarina geri yukler.
NOT: Bu islem girdiginiz tim ayar bilgilerini siler.

Teknem Ayarlari

NOT: Bazi ayarlar ve secenekler igin ek donanim gerekir. Bazi
ayarlar yalnizca elinizdeki derinlik bilgileri gecerliyse
kullanilabilir.

Ayarlar > Teknem 6gesini segin.

Doéniustiiriicii Turii: Cihaza bagl olan donlstirtctnin trini
goruntller (Déndsttiriicd Tirini Segme, sayfa 4).

Salma Yiiksek: Salma derinligine iliskin ylizey okumasini
dengeleyerek derinligin dénustlrtiict konumu yerine tekne
altindan Olgllebilmesini saglar (Salma Yiiksekligini Ayarlama,
sayfa 11).

Sicaklik Sapmasi: Sicaklik 6lgen bir donistiriictiden alinan su
sicakligi okumasini dizeltir (Su Sicakligi Sapmasini
Ayarlama, sayfa 12).

Salma Yiiksekligini Ayarlama

Doénistirtct kurulumunun konumu igin su derinligi 6lgimina
telafi etmek Uzere bir salma yuksekligi girebilirsiniz. Boylece
ihtiyaglariniz dogrultusunda salmanin alt noktasindan itibaren
olan su derinligini ya da suyun gergek derinligini dlcebilirsiniz.
Salmanin alt noktasindan ya da teknenizin en algak noktasindan
itibaren olan su derinligini dlgmek istiyorsaniz ve dénusturiicu su
hatti veya salmanin tzerindeki herhangi bir noktada takiliysa
dondsturiclyle tekne alti arasindaki mesafeyi dlgln.

Suyun gergek derinligini 6lgmek istiyorsaniz ve donustiriici su
hattinin altindaki bir noktaya takiliysa dénusturicinin alt
kismindan su hatti arasindaki mesafeyi lgln.

NOT: Bu islevi yalnizca elinizdeki derinlik bilgileri gegerliyse
kullanabilirsiniz.
1 Mesafeyi dlgin:

+ Déniistiiriicii, su hattinda @ ya da salmanin {izerindeki
herhangi bir noktada takiliysa donusturiciyle tekne alti
arasindaki mesafeyi Olglin. Bu degeri pozitif bir sayi olarak
girin.

« Déniistiiriicii, tekne altinda @ konumuna takiliysa ve
suyun gercek derinligini 6grenmek istiyorsaniz
donUstaracd ile su hatti arasindaki mesafeyi 6lgiin. Bu
degeri negatif bir sayi olarak girin.

2 Ayarlar > Teknem > Salma Yiiksek 6desini secin.

3 Donustlrici, su hatti seviyesinde takiliysa == 6desini,
salmanin altinda takiliysa == 6gesini segin.

Cihaz Yapilandirmasi

11



Su Sicakligi Sapmasini Ayarlama

Sicaklik 6lgebilen bir sensérden alinan sicaklik okumasini

dizeltmek icin sicakhk sapmasini ayarlayabilirsiniz.

1 Cihaza bagli sicaklik 6zellikli donistirtclyl kullanarak su
sicakhgini élgun.

2 Bir termometre ya da dogru oldugu bilinen farkli bir sicaklik
sensord kullanarak su sicakhigini dlgun.

3 1. adimda dlgllen su sicaklidini 2. adimda Olglilen su
sicakligindan c¢ikarin.

Sicaklik sapmasi bu degerdir. Cihaza bagl sensor, su
sicakligini gergekte oldugundan daha soguk olarak dlcerse
bu degeri 5. adimda pozitif bir sayi olarak girin. Cihaza bagh
sensor, su sicakligini gercekte oldugundan daha sicak olarak
Olcerse bu degeri 5. adimda negatif bir sayi olarak girin.

4 Ayarlar > Teknem > Sicaklik Sapmasi 6desini secin.
5 Ok tuslarini kullanarak 3. adimda olgulen su sicakhgini girin.

Alarmlarn Ayarlama

/\ DIKKAT
Sesli uyarilar almak icin Uyar ayari etkinlestiriimelidir (Sesli
Uyariyi1 Ayarlama, sayfa 2). Sesli alarmlarin ayarlanmamasi
yaralanmalara veya maddi hasara neden olabilir.

Navigasyon Alarmlari
Ayarlar > Alarmlar > Navigasyon'u segin.

Varis: Bir donlisten ya da varis noktasindan belirli bir mesafede
veya surede oldugunuzda galacak bir alarm ayarlar.

Capa Siiriiklenmesi: Capa salinmis haldeyken belirli bir
mesafeden fazla striiklendiginizde calacak bir alarm ayarlar.

Rotadan Sapma: Belirli bir mesafe kadar rotadan saptiginizda
calacak bir alarm ayarlar.

Sistem Alarmlari

Alarm Saati: Alarm saatini ayarlar.

Cihaz Voltaji: Pil belirli bir dustk voltaja ulastiginda ¢alacak bir
alarm ayarlar.

GPS Hassasiyeti: GPS konumu dogrulugu kullanicinin
tanimladigi degerin disina distiiginde galacak bir alarm
ayarlar.

Sonar Alarmlari

Ayarlar > Alarmlar > Sonar 6gdesini segin.

S1g Su: Su derinligi belirlenen derinlikten daha azsa calar.

Derin Su: Su derinligi belirlenen derinlikten daha fazlaysa calar.

Su Sicakhigi: Su sicakhgr £2°F (£1,1°C) araliginin disindaysa
calar. Cihaz kapatildiginda alarm ayarlari kaydedilir.

NOT: Bu alarmi kullanabilmeniz i¢in cihazi sicaklik dlgebilen
bir donusturiclye baglamaniz gerekir.

Balik

Balik: Cihaz askiya alinan bir hedef tespit ettiginde calacak bir
alarm ayarlar.

*  axae, alarmi her blyUklikte balik algilandiginda calacak
sekilde ayarlar.

*  axax, alarmi yalnizca orta blyuklUkte veya blyUk balik
algilandiginda galacak sekilde ayarlar.

* ax, alarmi yalnizca biyuk balik algilandiginda galacak
sekilde ayarlar.

Birim Ayarlari
Ayarlar > Birim 6gesini segin.
Sistem Birimleri: Cihazin birim formatini ayarlar.

Varyans: Mevcut konumunuz icin manyetik sapmayi, diger bir
deyisle manyetik kuzey ile gergek kuzey arasindaki aglyi
ayarlar.

Kuzey Referans: Yon bilgilerini hesaplamak igin kullanilan yon
referanslarini ayarlar. Dogru, kuzey referans olarak cografi
kuzeyi ayarlar. Grid, kuzey referans olarak grid kuzeyini
(000°) ayarlar. Manyetik, kuzey referans olarak manyetik
kuzeyi ayarlar.

Mevki Formati: Belirli bir konum okumasinin gorildigi mevki
formatini ayarlar. Farkli bir mevki formati belirlenmis bir harita
kullanmadikg¢a bu ayari degistirmeyin.

Harita Datumu: Harita olusturulurken kullanilan koordinat
sistemini ayarlar. Farkli bir harita datumu belirlenmis bir harita
kullanmadikga bu ayari degistirmeyin.

Saat Formati: 12 saat, 24 saat veya UTC saat formatini secin.
Saat Dilimi: Saat dilimini belirler.

Yaz Saati Uygulamasi: Yaz saati uygulamasini Kapat veya
Acik olarak ayarlar.

Navigasyon Ayarlari

NOT: Bazi ayarlar ve segenekler igin ek donanim gerekir.

Ayarlar > Navigasyon 6gesini segin.

Rota Etiketleri: Harita Gzerindeki rota donusleriyle birlikte
gOsterilen etiket tiplerini ayarlar.

Donlis Gegisi Etkinlestirmesi: Donus gegisini slireye veya
mesafeye bagl olarak hesaplanacak sekilde ayarlar.

Donlis Gegisi Siiresi: Donus Gegisi Etkinlestirmesi ayari igin
Zaman secenegi belirlendiginde dénuse bir sonraki ayak
olarak gecis yaptiginizda dontsten once kag dakika olacagini
belirler.

Donlis Gegisi Dagihmi: Donls Gegisi Etkinlestirmesi ayari icin
Mesafe secenegi belirlendiginde donuse bir sonraki ayak
olarak gegis yaptiginizda déniisten dnce ne kadar mesafe
olacagini belirler.

Rota Baslangici: Rota lizerinde navigasyon igin bir baslangic
noktasi secer. Navigasyonu mevcut tekneden baslatmak igin
Tekne 6desini veya rotadaki ilk noktadan baglatmak icin Rota
Noktalar 6gesini secebilirsiniz.

Fabrika Varsayilan Ayarlarina Donme

NOT: Bu islem, olusturdugunuz Garmin Quickdraw Contours
verilerinin tamami da dahil olmak tzere buttn ayar bilgilerini
siler.

Ayarlar > Sistem > Sistem Bilgisi > Sifirla > Ayarlan
Sifirla > Evet 6gesini segin.

Kullanici Verilerinin Paylagimi ve
Yonetimi

Bu 6zellik, Uglincl taraflarca olusturulmus olabilecek verileri
diger cihazlardan ige aktarmaniza olanak tanir. Garmin, tglnci
taraflarca olusturulmus verilerin dogrulugu, bitinlugd veya
zamanlamasi hakkinda hi¢bir beyanda bulunmaz. Bu tur verilere
glivenmek veya bu verileri kullanmak sizin sorumlulugunuzdadir.

Kullanici verilerini uyumlu cihazlar arasinda paylasabilirsiniz.

Kullanici verileri; rota noktalarini, rotalari ve sinirlari icerir.

+ ki uyumlu cihaz baglandiginda gii¢ kablosundaki mavi ve
kahverengi kablolari veya Kullanici Verileri Paylagim
Kablosunu kullanarak verileri paylasabilirsiniz (Kullanici
Verilerini Paylagsmak icin Garmin Cihazina Baglanma,
sayfa 12).

Kullanici Verilerini Paylagmak igin Garmin
Cihazina Baglanma

STRIKER Vivid cihazini uyumlu bir Garmin cihazina baglayarak
rota noktalari gibi kullanici verilerini paylasabilirsiniz. Cihazlar

12

Kullanici Verilerinin Paylagimi ve Ydénetimi



birbirine yakin konumdaysa mavi ve kahverengi kablolari

baglayabilirsiniz. Cihazlar, kablolarin ulagsamayacagi

uzakliktaysa cihazlari Kullanici Verilerini Paylasma Kablosuyla

(010-12234-06) baglayabilirsiniz.

1 Cihazlarin ayni topraklama diizeneg@ine baglandigindan emin
olun.

2 Asagidakilerden birini yapin:

» Cihazlar birbirine yakin konumdaysa ilk cihazin mavi
kablosunu ikinci cihazin kahverengi kablosuna, ilk cihazin
kahverengi kablosunu ikinci cihazin mavi kablosuna
baglayin.

» Cihazlar birbirine uzak konumdaysa bir Kullanici Verilerini
Paylasma Kablosu (010-12234-06) edinerek kabloyla
birlikte verilen talimatlari takip edip cihazlari baglayin
(Kullanici Verileri Paylagim Kablosu Baglanti Diyagrami,
sayfa 13).

3 Iki cihazda da Kullanici Verileri > Verileri Yénet > Kullanici

Verileri Paylagimi 6gesini secin.

Kullanici verileri bagli cihazlar arasinda paylasilir. Kullanici
Verilerini Temizle 6gesini segerseniz veriler, baglh olan iki
cihazdan da silinir.

Kullanici Verileri Paylagim Kablosu Baglanti
Diyagrami

(2)
® @ ><—®
(F)
@ ® —@
)
® Q71 ®
(1) Birinci cihaz
(2] Kullanici veri kablosu
3) ikinci cihaz
Oge Kablonun iglevi Kablonun Rengi
@ Veri Mavi
® Veri Kahverengi
® Topraklama Siyah
@ Veri Yesil
® Veri Beyaz

Kayith Verileri Temizleme

Kaydedilen kullanici verilerini cihaz belleginden silebilirsiniz.

1 Kullanici Verileri > Verileri Yonet > Kullanici Verilerini
Temizle 6gesini segin.

2 Bir segenek belirleyin.

DUYURU

TumuU secenegini belirlerseniz Garmin Quickdraw Contours
verileri hari¢ kaydettiginiz verilerin hepsi silinir.

Bagka bir cihaza bagliysaniz ve Kullanici Verileri Paylagimi
etkinlestirildiyse veriler tim bagh cihazlardan silinir.

Ek

Seri Numarasiyla Cihazinizin Kaydini Yapma
Cihazinizda Wi-Fi teknolojisi yoksa cihazin seri numarasini
kullanarak kaydini yapabilirsiniz. Cihazinizda Wi-Fi teknolojisi
varsa cihazin kaydini yapmak igin ActiveCaptain uygulamasini
kullanmaniz gerekir (ActiveCaptain Uygulamasini Kullanmaya
Baslama, sayfa 2).

Satis makbuzunun orijinalini veya fotokopisini guivenli bir yerde
saklayin.

1 Uriin kutusunun veya cihazin iizerindeki seri numarasini
bulun.

2 my.garmin.com/registration adresine gidin.
3 Garmin hesabinizda oturum agin.
4 Seri numarasini girin.

Teknik Ozellikler

Sicaklik araligi -15°ila 55°C (5° ila 131°F)

Suya karsi dayaniklilik derecesi |IEC 60529 IPX7!

Girig voltaji 12 -20 Vdc

Nominal akim 1,5A

Sigorta 3 A, 250 V hizh tepkili

Kablosuz frekans ve protokolleri2 | Wi-Fi, 22 dBm maksimumda 2,4 GHz

Sorun Giderme

Cihazim agilmiyor ya da siirekli kapaniyor

Yanlislikla kapanan veya acilmayan cihazlar, cihaza giden glgte
bir sorun oldugunun belirtisi olabilir. Gli¢ probleminin nedenini
bulup sorun gidermek icin su 6geleri kontrol edin.

» Gl¢ kaynaginin giig Urettiginden emin olun.

Bunu birkag sekilde kontrol edebilirsiniz. Ornegin, kaynaktan
glc alan diger cihazlarin galisip galismadigini kontrol
edebilirsiniz.

» Gug kablosundaki sigortayi kontrol edin.

Sigorta, gli¢ kablosunun kirmizi kablosunun bir pargasi olan
tutucu icinde bulunmalidir. Uygun boyutlarda bir sigortanin
takilip takilmadigini kontrol edin. ihtiyag duyulan tam sigorta
boyutunu 6grenmek icin kablodaki etikete veya kurulum
talimatlarina bagvurun. Sigorta icinde hala baglanti
oldugundan emin olmak igin sigortayi kontrol edin. Sigortayi
bir multimetre ile test edebilirsiniz. Sigorta diizgiinse
multimetre 0 ohm degerini gosterir.

» Cihazin en az 12 Vdc gug aldigindan emin olun.
Voltaji kontrol etmek igin gii¢ kablosunun disi gli¢ ve

topraklama soketlerinde DC voltaji olup olmadigini dlgun.
Voltaj 12 Vdc'den azsa cihaz agilmaz.

» Cihaz yeterli gui¢ aliyorsa ancak agilmiyorsa Garmin riin
destegi ekibiyle iletisime gegin.

Gli¢c Kablosundaki Sigortayi Degistirme

1 Sigorta yuvasini agin .

Aol

2 Sigortayi gikarmak igin gevirip cekin @.
3 Yeni bir 3 A sigorta takin.
4 Sigorta yuvasini kapatin.

Cihazim GPS sinyali almiyor

Cihaz uydu sinyalleri almiyorsa bunun birka¢ nedeni olabilir.
Cihaz en son uydu sinyali aldigi yerden ¢ok uzada tasindiysa
veya birkag hafta ya da aydan daha uzun sureyle kapali
kaldiysa uydu sinyallerini dogru bir sekilde alamayabilir.

» Cihazin en son yazilmi kullandigindan emin olun.
Kullanmiyorsa cihaz yazilimini giincelleyin (ActiveCaptain
Uygulamasiyla Yazilim Giincelleme, sayfa 3).

1 Cihaz 30 dk.ya kadar, 1 m. derinlige dek kazara suya maruz kalma durumuna
dayanikhidir. Daha fazla bilgi icin www.garmin.com/waterrating adresine gidin.
2Tim modellerde mevcut degildir.

Ek

13


http://my.garmin.com/registration
http://www.garmin.com/waterrating

Sonarim galismiyor

» Donlstlrtcu kablosunu cihazin arkasina tamamen takin.
Kablo bagli gibi goriinse de tam olarak oturmasi igin sertge
itmelisiniz.

« (& simgesine basin ve sonarin etkinlestirildiginden emin olun.

* Dogru donustlricu turiind segin (Dondistrtici Tirdni
Sec¢me, sayfa 4).

Cihazim rota noktalarini dogru konumda
olugturmuyor

Bir cihazdan bir sonraki cihaza veri aktarmak ve veri paylagmak
icin manuel olarak bir rota noktasi girebilirsiniz. Koordinatlari

kullanarak manuel olarak bir rota noktasi girdiyseniz ve noktanin

konumu olmasi gerektidi yerde gérinmuyorsa harita datumu ve
cihazin konum formati, rota noktasini isaretlemek icin kullanilan
orijinal harita datumu ve konum formatiyla eslesmeyebilir.

Konum formati GPS alicisinin konumunun ekranda

goruntlilenme seklidir. Genellikle enlem/boylam olarak derece
ve dakika seklinde gosterilir. Ayrica derece, dakika ve saniye,
yalnizca derece veya bir grid formati igin se¢enekleri bulunur.

Harita datumu diinya ylizeyinin bir pargasini temsil eden bir
matematik modelidir. Bir kagit harita Gzerindeki enlem ve
boylam cizgileri belirli bir harita datumuyla referanslanir.

1 Orijinal rota noktasi olusturulurken hangi harita datumu ve
konum formatinin kullanildigini bulun.

Orijinal rota noktasi bir haritadan alinmissa harita tGizerinde
haritayi olusturmak icin kullanilan harita datumu ve konum
formatini listeleyen bir gosterge bulunmalidir. Bu genellikle
harita anahtarinin yaninda bulunur.

Ayarlar > Birim 6gesini segin.
Dogru harita datumu ve konum formati ayarlarini segin.
4 Rota noktasini tekrar olusturun.

2
3

Cihazim saati dogru goéstermiyor
Saat, GPS konumu ve zaman dilimi ayari tarafindan belirlenir.

1 Ayarlar > Birim > Saat Dilimi 63esini segin.
2 Cihazda GPS sabitlemesi bulundugundan emin olun.

14

Ek



Dizin

A
ActiveCaptain 2
akilli bildirimler 3
quickdraw 7, 8
yazihmi giincelleme 3
akilli bildirimler 3
alarmlar 12
capa suruklenmesi 12
navigasyon 12
rotadan sapma 12
sonar 12
varig 12
ana ekran, 6zellestirme 1, 2
ayarlar 2, 8, 11, 12
sistem bilgisi 11

B
balik bulucu. Daha fazla bilgi igin sonar
bildirimler 3

Cc
cihaz
kayit 13
tuglar 1
cihazi kaydettirme 13

capa surdkl. alarmi 12

D

denize adam dustu 9
derinlik tarama 8

dil 11

donustirici 3, 4
dénastirtcu tard 11

E

ekran, parlaklik 2
ekran ayarlar 11
ekran parlakligi 2
etaplar 8

F
fabrika ayarlar 11, 12

G
Garmin ClearVu 3
Git 8,9
GPS 13
ayarlar 11
sinyaller 1
GPS hassasiyeti 12
glincelleme, yazilim 3
glvenli derinlik 12
glvenli yukseklik 12

H

haritalar 7. Daha fazla bilgi igin haritalar
gérinim 8
quickdraw 7, 8

|

izlemler 10
dizenleme 10
etkin 11
g6sterme 10
kaydediliyor 11
kaydetme 10
kaydr 11
liste 10
navigasyon 10, 11
rota olarak kaydetme 10
silme 10
temizleme 10

K

kablosuz cihazlar, kablosuz cihaza baglanma

2
katman sayisi 7, 8

kaydirma 1

kombinasyonlar 2
Ozellestirme 2

konum isaretle 9

kullanici verileri, silme 13

M
mesafeyi 6lgme 9

N

navigasyon 8, 9
navigasyon alarmlari 12
navigasyon eki 7

(0]

olay kaydi 11
5

olcl birimleri 12
R

renk modu 2

rota noktalari 8, 9, 14
denize adam dustu 9
dizenleme 9
listesini gortntileme 9
olusturma 8, 9
paylasma 12
silme 9
sonar 5

Rota Yonu 8

rota. gtkma alarmi 12

rotalar 9
dizenleme 9
listesini gorlntileme 9
navigasyon 9, 10
olusturma 9
paralel navigasyon 10
paylasma 12
silme 10

S

saat 12
alarm 12

salma yuksekligi 11

sesli uyar 2

SideVu 4

silme
kullanici verileri 13
quickdraw 7

sonar 3,4
a kapsami 6
alarmlar 12
alt kilit 5
askidaki hedefler 6
derinlik hatti 6
derinlik dlgegi 5
flagor 4
frekanslar 4, 5
Garmin ClearVi 3
gorinim 6
gérinumler 3-5
kazanim 5
parazit 6
renk duzeni 6
rota noktasi 5
SideVu 4
yakinlagtirma 4, 5
yuzey glrdltusi 6

sorun giderme 13, 14

SOS 9

su, sicaklik sapmasi 12

T
tuslar 1
gue 1

U

uydu sinyalleri, alma 1
V]

ardn kaydi 13

\")
varis alarmi 12
varig noktalari, segme 8
veri
temizleme 13
yonetimi 12
veri alanlari 7, 8
verilerin paylasimi 12, 13
voltaj 12

w
Wi-Fi 2

Y
yakinlagtirma 1
sonar 5
yazilim, guncelleme 3
yolculuk planlayici. Daha fazla bilgi igin rotalar

Dizin

15



support.garmin.com

C€

Kasim 2020 GUID-C3C9935A-44AD-4A64-8690-B6176625C6BC vl



	İçindekiler
	Giriş
	Cihaz Tuşları
	Ana Ekran
	STRIKER Vivid 4'te Yakınlaştırma ve Uzaklaştırma
	STRIKER Vivid 4'te Kaydırma
	GPS Uydu Sinyali Alımı

	Harita Çizeri Özelleştirme
	Ana Menü'yü Özelleştirme
	Kombinasyon Sayfaları
	STRIKER Vivid 5/7/9 ile Yeni Bir Kombinasyon Sayfası Oluşturma
	STRIKER Vivid 4 ile Yeni Bir Kombinasyon Sayfası Oluşturma
	Bir Kombinasyon Sayfasını Özelleştirme

	Ekran Parlaklığını Ayarlama
	Renk Modunu Ayarlama
	Sesli Uyarıyı Ayarlama

	ActiveCaptain®‎ Uygulaması
	ActiveCaptain Rolleri
	ActiveCaptain Uygulamasını Kullanmaya Başlama
	Akıllı Bildirimlerin Etkinleştirilmesi
	ActiveCaptain Uygulamasıyla Yazılım Güncelleme

	Sonarlı Balık Bulucu
	Geleneksel Sonar Görünümü
	Garmin ClearVü Sonar Görünümü
	SideVü Sonar Görünümü
	Bölünmüş Ekran Frekansı
	Flaşör
	Bölünmüş Yakınlaştırma Görünümü
	Dönüştürücü Türünü Seçme
	Sonar Frekansları
	Dönüştürücü Frekansını Seçme

	Cihaz Tuşlarını Kullanarak Sonar Ekranında Rota Noktası Oluşturma
	Sonarı Duraklatma
	Yakınlaştırmayı Ayarlama
	Ekranı Su Dibine Kilitleme

	Sonar Kazanım
	Kazanımı Otomatik Olarak Ayarlama
	Kazanımı Manuel Olarak Ayarlama

	Derinlik Ölçeğinin Aralığını Ayarlama
	Sonar Kurulumu
	Derinlik Hattını Gösterme ve Ayarlama
	Kaydırma Hızını Ayarlama
	Dip Tarama Limitini Belirleme
	Sonar Görünümü Ayarları
	A Kapsamını Açma
	Askıdaki Hedeflerin Görünümünü Yapılandırma

	Sonar Gürültü Azaltma Ayarları
	Katman Sayısı Ayarları


	Garmin Quickdraw Contours Haritalama
	Bir Su Kütlesini Garmin Quickdraw Contours Özelliğini Kullanarak Haritada Gösterme
	Bir Garmin Quickdraw Contours Haritaya Etiket Ekleme
	Garmin Quickdraw Contours'ı Silme
	Garmin Quickdraw Topluluğu
	ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Topluluğuna bağlanma
	ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Topluluğu Haritalarını İndirme
	ActiveCaptain ile Garmin Quickdraw Contours Haritalarınızı Garmin Quickdraw Topluluğuyla Paylaşma


	Harita Ayarları
	Garmin Quickdraw Contours Ayarları
	Derinlik Mesafesi Tarama


	STRIKER Vivid ile Navigasyon
	Varış Noktasını Ada Göre Arama
	Haritada Rota Noktası Oluşturma
	Bir Rota Noktasına Yolculuk
	Haritayı Kullanarak Bir Rota Oluşturma ve Bir Rotaya Yolculuk
	Navigasyonu Durdurma
	Rota Noktaları
	Mevcut Konumunuzu Rota Noktası Olarak İşaretleme
	Farklı Konumda Rota Noktası Oluşturma
	Denize Adam Düştü Konumunu İşaretleme ve Konuma Gitme
	Haritada Mesafeyi Ölçme
	Tüm Rota Noktalarının Listesini Görüntüleme
	Kayıtlı Rota Noktasını Düzenleme
	Rota Noktasını veya MOB'u Silme
	Tüm Rota Noktalarını Silme

	Rotalar
	Haritayı Kullanarak Bir Rota Oluşturma ve Bir Rotaya Yolculuk
	Rotayı Oluşturma ve Kaydetme
	Rota Listesini Görüntüleme
	Kayıtlı Rotaları Düzenleme
	Kayıtlı Rotaya Göz Atma ve Navigasyon
	Kayıtlı Rotaya Gözatma ve Paralel Navigasyon
	Kayıtlı Rotaları Silme
	Kaydedilmiş Tüm Rotaları Silme

	İzlemler
	İzlemleri Gösterme
	Etkin İzlemi Temizleme
	Etkin İzlemi Kaydetme
	Kayıtlı İzlemler Listesini Görüntüleme
	Kayıtlı İzlemi Düzenleme
	İzlemi Rota Olarak Kaydetme
	Kayıtlı İzleme Gözatma ve Navigasyon
	Kayıtlı İzlemi Silme
	Tüm Kayıtlı İzlemleri Silme
	Etkin İzlemi Tekrar Takip Etme
	Etkin İzlemin Rengini Ayarlama
	Kayıt Sırasında İzlem Kaydı Belleğini Yönetme
	İzlem Kaydının Kayıt Aralığını Yapılandırma


	Cihaz Yapılandırması
	Sistem Ayarları
	Sistem Bilgisi

	Teknem Ayarları
	Salma Yüksekliğini Ayarlama
	Su Sıcaklığı Sapmasını Ayarlama

	Alarmları Ayarlama
	Navigasyon Alarmları
	Sistem Alarmları
	Sonar Alarmları

	Birim Ayarları
	Navigasyon Ayarları
	Fabrika Varsayılan Ayarlarına Dönme

	Kullanıcı Verilerinin Paylaşımı ve Yönetimi
	Kullanıcı Verilerini Paylaşmak için Garmin Cihazına Bağlanma
	Kullanıcı Verileri Paylaşım Kablosu Bağlantı Diyagramı

	Kayıtlı Verileri Temizleme

	Ek
	Seri Numarasıyla Cihazınızın Kaydını Yapma
	Teknik Özellikler
	Sorun Giderme
	Cihazım açılmıyor ya da sürekli kapanıyor
	Güç Kablosundaki Sigortayı Değiştirme

	Cihazım GPS sinyali almıyor
	Sonarım çalışmıyor
	Cihazım rota noktalarını doğru konumda oluşturmuyor
	Cihazım saati doğru göstermiyor


	Dizin

